

YourPrivateDriver ApS
Jens Juuls Vej 28, 8260 Viby J

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 45 98 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Allan Korsholm Bruun Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

YourPrivateDriver ApS
Jens Juuls Vej 28
8260 Viby J

CVR-nr.: 40 45 98 04

Stiftet: 9. april 2019

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Allan Korsholm Bruun Nørgaard, direktør
Morten Stig Grønbæk Johansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervmæssig persontransport herunder taxikørsel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.881 kr. mod -7.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99.184 kr. mod -6.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	81.881	-7.397
1 Personaleomkostninger	-176.515	0
Resultat før finansielle poster	-94.634	-7.397
Andre finansielle indtægter	0	670
Øvrige finansielle omkostninger	-4.550	-73
Resultat før skat	-99.184	-6.800
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-99.184	-6.800
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-99.184	-6.800
Disponeret i alt	-99.184	-6.800

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.898	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30.670
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.069</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.967</u>	<u>30.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.627</u>	<u>2.531</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.594</u>	<u>33.201</u>
	Aktiver i alt	<u>85.594</u>	<u>33.201</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	95.000	40.001
Overført resultat	-110.984	-11.800
Egenkapital i alt	-15.984	28.201
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.800	0
Anden gæld	76.778	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.578	5.000
Gældsforpligtelser i alt	101.578	5.000
Passiver i alt	85.594	33.201

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	-5.000	-4.999
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.800	-6.800
Egenkapital 1. januar 2021	40.001	-11.800	28.201
Kontant kapitaludvidelse	54.999	0	54.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.184	-99.184
	95.000	-110.984	-15.984

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	141.246	0
Pensioner	29.904	0
Andre omkostninger til social sikring	1.325	0
Personalemkostninger i øvrigt	4.040	0
	<u>176.515</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
		de i alt 31.
		december
Kategori	Rentefod	beløb i regn-
		skabsåret
Direktion	10,05	30.670
		2021
		0
